
10:00-11:00

11:00-12:00

18:00-19:00

20:00-21:00

21:00-22:00

9:00-10:00

13:00-14:00

15:00-16:00

16:00-17:00

*DBS: Gümüşhane Üniversitesi Ders Bilgi Sistemi

22.04.2022 Cuma

XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX

AITB192 Atatürk İlk. ve İnk. Tarihi II

Öğr. Gör. Serhat DOĞAN-DBS*

TDB 102 Türk Dili II

Öğr. Gör. Nihan BUDAK-DBS*

18.04.2022 Pazartesi 19.04.2022 Salı 20.04.2022 Çarşamba

XXXXXX

21.04.2022 Perşembe

XXXXXX XXXXXX
GTPR214 Yayın Grafiği

Öğr. Gör. Nurgül ŞENTÜRK-D205

GTSEC226 Sanat ve İletişim Kuramları

Öğr. Gör. Çiğdem Piyadeoğlu-D205

XXXXXX XXXXXXXXXXXX

22.04.2022 Cuma

XXXXXX

GTPR106 Görsel Tasarım II 

Öğr. Gör. Serkan Toksoy-D204

19.04.2022 Salı 20.04.2022 Çarşamba

GTPR112 Reklam ve Metin Yazarlığı

Öğr. Gör. Çiğdem Piyadeoğlu-D204

GTPR104 Sanat Tarihi II

Öğr. Gör. Nurgül Şentürk-D204

XXXXXX XXXXXX

GTPR108 Grafik Desen II

Öğr. Gör. Serkan Toksoy-Tek.Res.Sal.

XXXXXX

XXXXXX

21.04.2022 Perşembe18.04.2022 Pazartesi

XXXXXX XXXXXX

YDB116 İngilizce-II

Öğr. Gör. Kemal ÇAPOĞLU-DBS*

YDB116 İngilizce-II (2. Öğretim)

Öğr. Gör. İsmail DUMAN-DBS*

XXXXXX

XXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXX

XXXXXX

XXXXXX

GTPR102 Temel Tasarım Ilkeleri II

Öğr. Gör. Nurgül ŞENTÜRK-D204

GRAFİK TASARIMI PROGRAMI 1. Sınıf

GRAFİK TASARIMI PROGRAMI 2. Sınıf

GTPR210 Temel Fotoğraf-II

Öğr. Gör. Altan Fatih Topaloğlu-D204

GTPR208 İllüstrasyon II

Öğr. Gör. Senay Aydın-L401

GTSEC214 Meslek Etiği

Öğr. Gör. Çiğdem Piyadeoğlu-D204

GTSEC222 Video ve Efekt Uygulamaları

Öğr. Gör. Altan Fatih Topaloğlu-D204

GTSEC212 Kişisel Sunum ve Portfolyo

Öğr. Gör. Altan Fatih Topaloğlu-204

XXXXXX

XXXXXXXXXXXX


